
Uchwała nr XV/122/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 17 października 2003 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/108/99 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 września 1999 r. 

w  sprawie:  określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania  wierzytelności  jednostek
organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy
–  Ordynacja  podatkowa  oraz  udzielenia  innych  ulg  w  spłacaniu  tych  należności  oraz
wskazania organów do tego uprawnionych.

Uchwały zmieniające:
- uchwała nr XXV/206/2000 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 lipca 2000 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z
2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art.34a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (t.j. z 2003 r. Dz.U.Nr 15 poz.148)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1
1. W §3 pkt 1 uchwały nr XV/108/99 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 września 1999 r.

w sprawie określenia  szczegółowych zasad i  trybu umarzania wierzytelności  jednostek
organizacyjnych z  tytułu należności  pieniężnych,  do których nie  stosuje  się  przepisów
ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielenia innych ulg w spłacaniu tych należności
oraz wskazania organów do tego uprawnionych
ppkt 3 w brzmieniu „Zarząd Miejski – jeżeli wartość wierzytelności jest wyższa niż 5-
krotność kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia, o którym mowa w pkt 1” –
skreśla się 

2. Ilekroć w uchwale nr XV/108/99 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 września 1999 r. w
sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania  wierzytelności  jednostek
organizacyjnych z  tytułu należności  pieniężnych,  do których nie  stosuje  się  przepisów
ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielenia innych ulg w spłacaniu tych należności
oraz wskazania organów do tego uprawnionych
używa się słów „Zarząd Miejski” zastępuje się je słowem „Burmistrz”

§2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  oraz  kierownikom  jednostek
organizacyjnych.

§3
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób  zwyczajowo
przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady
/-/Ludwik Orłowski



UZASADNIENIE
do uchwały nr XV/122/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 17 października 2003 r.

zmieniającej uchwałę nr XV/108/99 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 września 1999 r. 

w  sprawie:  określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania  wierzytelności  jednostek
organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy
–  Ordynacja  podatkowa  oraz  udzielenia  innych  ulg  w  spłacaniu  tych  należności  oraz
wskazania organów do tego uprawnionych.

W  związku  ze  zmian  wynikających  ze  statutu  gminy  w  którym zapis  „miasto  i  gmina”
zastąpiono zapisem „gmina Gostyń” oraz ze zmianą stanu prawnego, uchwała ma charakter
porządkowy.
Zgodnie  z  postanowieniami  art.26  ust.1  ustawy  o  samorządzie  gminnym  organem
wykonawczym gminy jest wójt, burmistrz.

Wiceprzewodniczący Rady
/-/Ludwik Orłowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 22


